Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a poda dos galhos das árvores localizadas na área verde do Jardim

Europa, posto que estes galhos estão impedindo os pedestres de andarem na calçada da

Rua Afonso Roque Marino, bem como também impedem que veículos de porte grande

circulem pela mesma rua. Moradores do bairro procuraram por este vereador cobrando

providências.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de setembro de 2023.

DR. DANIEL GALERANI

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 159/2023

Recebida em 18/09/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
18/09/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..